JUMO GmbH & Co. KG
36035 Fulda, Germany
Telefax: (0661) 6003-500
Web: http://www.jumo.ru
121019 Москва, а/я 205
тел.: (495) 961-32-44
факс:  (495)911 01 86
e-mail: jumo@jumo.ru

60/60002085  EM-5  + 20...+500  4,0  1000  A  8 x 159
60/60002244  EM-50/U,b7  +300...+400  -  - 1000  A  6 x 148
60/60002245  EM-50/U,b7  +350...+500  -  -  1000  A  6 x 127
11.05/00073205
JUMО GmbH & Co. KG  36035 Fulda, Germany Типовой лист 60.2021 Страница 10/12
Сведения для оформления заказа:
Встраиваемые термостаты типоряда EM
Ключ заказа (1)  базовая модель
602021 Встраиваемый EM-термостат с микропереключателем, с капилляром
 (2)  расширенная базовая модель
0001 EM-1 Регулятор температуры TR
0002 EM-2 Устройство контроля температуры TW
0003 EM-3 * Устройство контроля температуры  TW  1 -полюсный
0004 EM-4 * Ограничитель температуры TB
0005 EM-5 Ограничитель температуры  TB
0013 EMF-13 Регулятор температуры  TR /TW
0023 EMF-23 Устройство контроля температуры  TW /TW
0033 EMF-33 * Устройство контроля температуры  TW /TW
0014 EMF-14  Регулятор температуры TR /TB  2-полюсный
0024 EMF-24 Устройство контроля температуры  TW /TB
0044 EMF-44 * Ограничитель температуры  TB /TB
0054 EMF-54  Ограничитель температуры TB /TB
0133 EMF-133 Регулятор температуры  TR / TW / TW
0134 EMF-134 Регулятор температуры TR / TW / TB
0233 EMF-233 Устройство контроля температуры TW / TW / TW
0234 EMF-234 Устройство контроля температуры TW /TW /TB  3-полюсный
0333 EMF-333 * Устройство контроля температуры TW / TW / TW
0444 EMF-444 * Ограничитель температуры TB /TB /TB
0544 EMF-544  Ограничитель температуры TB / TB / TB
1333 EMF-1333 Регулятор температуры  TR / TW / TW / TW
2333 EMF-2333 Устройство контроля температуры TW  /  TW /  TW /  TW   4-полюсный
3333 EMF-3333 *  Устройство контроля температуры TW  /  TW /  TW /  TW
0020 EM-20      Защит. устройство контр. температуры  STW (STB)
0030 EM-30 *   Защит. устройство контр. температуры STW (STB)
0040 EM-40 *  Защитный ограничитель температуры STB
0050 EM-50   Защитный ограничитель температуры STB